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Papiers  à motifs  & de décoration,  sigel 11789

8201064DP64110090 g/m2vert granitique

8201062
8201063

DP637
DP646

100
50

90 g/m2
200 g/mý

gris granitique

8201058
8201059

DP639
DP649

100
50

90 g/m2
200 g/m2

bleu granitique

8201060
8201061

DP638
DP648

100
50

90 g/m2
200 g/m2

beige granitique

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

PoidsModèle

Granit vertGranit grisGranit bleuGranit beige

Papier  structuré,  Granit
• pour imprimantes à jet d'encre, laser et copieurs • format A4 • papier de grande qualité à structure noble pour des messages, cartes, pièces officielles, etc..
hors du commun • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- idéal pour cartes gastronomiques, diplômes, etc.
- convient parfaitement à la présentation des offres actuelles


